ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔ

ХИРТИ СЕНТЕР  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

                 09.09.2019  №3/105
Хирти Сентер  ялě
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОЛЕВОСУНДЫРСКОГО  СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

                   09.09.2019  №3/105
д. Полевой Сундырь

О безвозмездной передаче движимого

имущества из муниципальной собственности

Комсомольского района Чувашской Республики

в собственность Полевосундырского сельского

поселения Комсомольского района

Чувашской Республики

     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Передать из муниципальной собственности Комсомольского района Чувашской Республики в собственность Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики  контейнеры для накопления твердых коммунальных отходов в следующем количестве:
	№ п/п
	Наименование сельского поселения
	Количество, шт
	Цена за единицу, рублей
	Стоимость,рублей

	1
	Полевосундырское
	46
	11 259,40
	517 932,40

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района».

Глава Полевосундырского

сельского поселения
Г.Е.Ефремов